
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 

Седьмого созыва 

 Р Е Ш Е Н И Е 

от 14.12.2015 № 47 

г.Южа 

 

Об отмене некоторых решений Совета Южского  

муниципального района  

 

Рассмотрев экспертное заключение аппарата Правительства Ивановской 

области от 30.11.2015 г. № 942 на решение Совета Южского 

муниципального района от 20.12.2013 № 134 «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 

Южского муниципального района, муниципальных служащих Южского 

муниципального района и членов их семей на официальном сайте Южского 

муниципального района и предоставление этих сведений местным средствам 

массовой информации для опубликования в новой редакции», Совет 

Южского муниципального района РЕШИЛ: 

 

 1. Отменить решения Совета Южского муниципального района: 

 -от 20.12.2013 № 134 «Об утверждении Порядка размещения сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные должности Южского 

муниципального района, муниципальных служащих Южского 

муниципального района и членов их семей на официальном сайте Южского 

муниципального района и предоставление этих сведений местным средствам 

массовой информации для опубликования в новой редакции»; 

 - от 15.08.2014 № 104 «О внесении изменений в решение Совета 

Южского муниципального района от 20.12.2013 № 134 «Об утверждении 

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности Южского муниципального района, 

муниципальных служащих Южского муниципального района и членов их 

семей на официальном сайте Южского муниципального района и 

предоставление этих сведений местным средствам массовой информации 

для опубликования в новой редакции». 



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского 

муниципального района». 

 

 

 

Глава Южского  

муниципального района     В.И.Мальцев 

 

 


